
Lördagen den 14 augusti arrangerar Haninge Motorklubb sjätte deltävlingen i  
Svealandscupen för de fyra klasserna Super Nationell, Super Nationell 2400,  
2150 och Juniorer.

Tävlingen startar redan på fredagen med besiktning. På lördagen startar första 
omgången klockan 10.00.

Klass 1 • Supernationell
Efter fem deltävlingar i cupen leder Anders Malmström, Strängnäs AMS, före Adam 
Andersson, Sätrabrunns MK och Mikael Eriksson, Strängnäs AMS. Alla tre finns på 
plats på Högstabanan. En extra krydda är att Mikael Eriksson tävlar med en Porsche.

Klass 2 • Supernationell 2400 cc
Även i klass 2 finns tättrion på plats. Ronny Kingels, MSK Hammaren, är etta,  
klubbkamraten Fidde Andersson tvåa och Anders Johansson från SMK Arboga trea.

Klass 4 • 2150 cc
Klass 4 är den största klassen, 31 tävlande inklusive tättrion är anmälda till tävlingen. 
I klassen leder Tobias Svärd, MK Orion, före Rickard Hellström, Strängnäs AMS och 
Mats Zetterström, Strängnäs AMS.

Klass 6 • Juniorer
Juniorklassen domineras av tävlande från Östergötland. Emil Johansson från SMK 
Motala Bil leder före Tobias Göransson, Boxholms  MK, och Marcus Svärd, MK Orion. 
Vi ser fram mot en hård fight på Högstabanan. 

Presservice
Vi hälsar journalister och fotografer välkomna till en högklassig bilsportdag på 
Högstabanan. Vårt presscenter där du hittar all aktuell information ligger i klubbhuset 
vid banan. Det är öppet från 09.00 på lördagen.  
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Högstabanan • med bättre säkerhet
Under rallycrosstävlingen är de manuella flaggsignalerna ersatta av lysdiodramper 
utplacerade utmed banan. Orsaken är att farterna på tävlingsbilarna ökar och därmed 
olycksrisken för funktionärerna i posteringarna. Nu kan signalerna till dom tävlande 
skötas från en central och skyddad plats.

Så här hittar du till banan: Kör väg 73 (Nynäshamnsvägen) till avfart Dalarö. Kör några 
kilometer mot Dalarö så visar en skylt vänster till Högstabanan. Du hittar en karta på  
www.haningemotorklubb.se

Mer information, ta kontakt med:
Bertil Örtenstrand, mediakontakt 	 0708-905 105	 bertil@ordforradet.se 
Kent Lundmark, tävlingsledare	 070-149 20 57	 mail@lundmarks.nu

Mer information om Svealandscupen finns på www.svealandscupen.se


